
男子予選リーグ　№１

1 阿知須A 5 0 5 0

2 右田B 0 5 5 0

3 国府中C 0 5 0 5

1 長門TTC 3 2 3 2

2 厚南中A 2 3 4 1

3 小郡中D 2 3 1 4

1 上宇部中B 4 1 4 1

2 川西中A 1 4 3 2

3 常盤B 1 4 2 3

1 国府中A 5 0 5 0

2 白石中B 0 5 5 0

3 右田C 0 5 0 5

 

1 小郡中A 5 0 5 0

2 秋芳中 0 5 2 3

3 上宇部中D 0 5 3 2

1 阿知須B 5 0 5 0

2 厚南中B 0 5 0 5

3 白石中C 0 5 5 0

　　試合順序　第１試合　２－３　　第２試合　１－３　　第３試合　１－２　
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3
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厚南中B 白石中C 勝点

2

4

3

2

勝点５組（５コート） 上宇部中D

川西中A 常盤B 勝点

４組（４コート） 国府中A 白石中B

秋芳中

4

3

4

2

勝点

2

順位

2 3

右田C
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順位

4 1

順位

4 1

国府中C

小郡中D

順位勝点

2

3

3

2

勝点

６組（６コート） 阿知須B

3

１組（１コート） 阿知須A

３組（３コート） 上宇部中B

２組（２コート）

小郡中A

右田B

長門TTC 厚南中A



男子予選リーグ　№２

1 上宇部中C 2 3 5 0

2 小郡中B 3 2 5 0

3 右田D 0 5 0 5

1 菊川中 4 1 5 0

2 宮野中 1 4 4 1

3 川西中B 0 5 1 4

1 白石中A 5 0 5 0

2 徳地中 0 5 5 0

3 厚南中C 0 5 0 5

1 右田A 3 2 5 0

2 常盤A 2 3 5 0

3 上宇部中E 0 5 0 5

1 上宇部中A 5 0 5 0

2 国府中B 0 5 3 2

3 小郡中C 0 5 2 3

　　試合順序　第１試合　２－３　　第２試合　１－３　　第３試合　１－２　
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勝点

3

順位

1

順位

1

2

3

3 2

2 3

1

2

勝点 順位

順位

4 1

白石中A 徳地中

８組（８コート） 菊川中 宮野中 川西中B

2 3

７組（７コート） 上宇部中C 小郡中B 右田D 勝点 順位

2

14

3

4

2

上宇部中A 国府中B 小郡中C

3

2

勝点

4

3

厚南中C

勝点

4

2

3

１０組(10コート) 右田A 常盤A 上宇部中E

９組（９コート）

１１組(11コート）



男子Ａ級決勝トーナメント
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401
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204

男子B級決勝トーナメント

201
101

301

202

401

203
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302
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204

男子C級決勝トーナメント

201
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301

202

401

203
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302
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204

小郡中C

秋芳中

厚南中A

阿知須A

右田D

川西中B

厚南中C

上宇部中E

常盤B

右田C

秋芳中

厚南中B

常盤A

国府中B

国府中C

小郡中D

白石中C

上宇部中C

宮野中

徳地中

厚南中A

川西中A

白石中B

上宇部中D

小郡中A

阿知須B

小郡中B

菊川中

阿知須A

長門TTC

上宇部中B

国府中A

10組

5組

5組

6組

7組

9組

10組

3組

4組

8組

1組

2組

3組

4組

5組

6組

7組

11組

8組

9組

1組

2組

7組

11組

11組

3組

4組

白石中A

右田A

上宇部中A

右田B

8組

9組

6組

1組

2組

10組



1 高千帆中A 5 0 3 2

2 白石中B 0 5 5 0

3 小郡中F 2 3 0 5

1 潟上中A 5 0 4 1

2 阿東中 0 5 4 1

3 右田B 1 4 1 4

1 小郡中A 3 2 5 0

2 常盤A 2 3 5 0

3 大内中B 0 5 0 5

1 付属山口A 4 1 4 1

2 徳地中B 1 4 3 2

3 小郡中E 1 4 2 3

1 宮野中A 2 3 3 2

2 阿知須中A 3 2 4 1

3 白石中C 2 3 1 4

1 ＴＳＵＫＡＴＡＫＵ 4 1 4 1

2 小郡中C 1 4 3 2

3 右田C 1 4 2 3

1 鴻南中 5 0 5 0

2 美東中 0 5 2 3

3 小郡中G 0 5 3 2

　試合順序　　3チームリーグ　第１試合　２－３　　第２試合　１－３　　第３試合　１－２　

3

3

2 3

順位小郡中G 勝点

4 1

2

６組（19コート）

７組（20コート） 美東中鴻南中

2

ＴＳＵＫＡＴＡＫＵ 小郡中C 右田C 勝点 順位

4

4 1

2 3

1

3

3 2

勝点 順位

1

3 2

５組（18コート） 宮野中A 阿知須中A 白石中C

４組（16コート） 付属山口A 徳地中B 小郡中E

2 3

4

2 3

3 2

３組（15コート） 小郡中A 常盤A 大内中B 勝点 順位

1

4 1

順位勝点

2 3

4

勝点 順位

1

2

２組（１4コート） 潟上中A 阿東中 右田B 勝点

4

3 2

順位

3

2

女子予選リーグ　№１

１組（12コート） 高千帆中A 白石中B 小郡中F

3 2



1 ウチダスポーツ 4 1 5 0

2 川西中 1 4 4 1

3 阿知須中B 0 5 1 4

1 右田A 4 1 5 0

2 厚南中A 1 4 5 0

3 付属山口B 0 5 0 5

1 高千帆中B 3 2 4 1

2 小郡中B 2 3 5 0

3 潟上中C 1 4 0 5

1 白石中A 5 0 5 0

2 潟上中B 0 5 4 1

3 右田D 0 5 1 4

1 長門TTC 2 3 5 0

2 大内中A 3 2 4 1

3 宮野中B 0 5 1 4

1 徳地中A 5 0 5 0

2 常盤中B 0 5 0 5

3 小郡中D 0 5 5 0

　試合順序　　3チームリーグ　第１試合　２－３　　第２試合　１－３　　第３試合　１－２　

3

2

順位

1

3

3

順位

3 2

4 1

小郡中D

2 3

4

2

2 3

宮野中B 勝点12組(26コート)※ランチ 長門TTC 大内中A

13組（27コート）※ランチ 徳地中A 常盤中B

順位

4 1

3 2

11組（25コート）※ランチ 白石中A 潟上中B 右田D

4

勝点

1

3 2

１0組（24コート）※ランチ 高千帆中B 小郡中B 潟上中C

3 2

2 3

4 1

９組（23コート）※ランチ 右田A 厚南中A 付属山口B

4 1

3 2

女子予選リーグ　№２

８組（22コート）※ランチ ウチダスポーツ 川西中 勝点 順位

勝点 順位

勝点 順位

勝点

2 3

阿知須中B

2



女子Ａ級決勝トーナメント

201
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301

102

202
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女子Ｂ級決勝トーナメント

201
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202

401

103

203
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204

女子Ｃ級決勝トーナメント

201
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301
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202

401

103

203
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302
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204

高千帆中A

右田B

右田D

宮野中B

常盤中B

小郡中B

美東中

阿知須中B

附属山口B

潟上中C

大内中B

小郡中E

白石中C

右田C

長門TTC

小郡中D

小郡中F

右田B

川西中

厚南中A

小郡中B

潟上中B

徳地中B

宮野中A

小郡中C

小郡中G

徳地中A

白石中B

阿東中

常盤A

右田A

高千帆中B

白石中A

大内中A

阿知須中A

ＴＳＵＫＡＴＡＫＵ

鴻南中

ウチダスポーツ

高千帆中A

潟上中A

小郡中A

附属山口A

12組

2組

11組

13組

9組

10組

7組

8組

5組

6組

1組

10組

4組

1組

3組

12組

10組

11組

13組

6組

3組

8組

9組

4組

5組

7組

6組

3組

4組

11組

12組

9組

2組

13組

1組

2組

7組

8組

5組


